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Haumenosanue ToBapa: CtoJ ans nunubl Frenox CSN2-R

Ccpunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol dlya pitstsy frenox csn2 r

Onucanue

XomonunbHelid cton Frenox CSN2-R npennasnaden aiis packaTku Tecta 1 00pabOTKU UHTPETUSHTOB IS
IIPUTOTOBJIEHUS MULILBI, & TAKXKE UL OXJIAXKICHHUS U KPATKOBPEMEHHOTO XPaHEHHsI CKOPOIIOPTAIINUXCS
IPOAYKTOB U HAIIUTKOB HA MPEANPUATHIX OOLIECTBEHHOIO NUTaHUsI U TOProBiu. [t mpocToTh

HCIIOJIb30BAaHUS MOJIETh OCHAIIIEHA AJIEKTPOHHON CUCTEMOM yTpaBIICHHUS.
Kopnyc Beimmonnen u3 Hepxkaseromeii cranu AISI 304 SB, BuyTpennuit oobem — u3 AISI 304 2B.
Oco0enHocrH:

® ABTOMaTHYECKOE Pa3MOpPaKHMBAHUE

¢ OxJtaxIaronmi BEeHTUISTOP

[Tudposoii TepMOMETp U TEPMOCTAT

® Xmnamarentsl: R 134 u R 404

¢ DkcrulyaTtanus pu TeMIlepaTtype okpyskaroueit cpeast 32 °C
® Iloaxonut st ractpoemkocteit GN 1/1

¢ M3osAuus u3 nonuyperaHa

¢ PerynupyeMsble 110 BBICOTE HOXKKH

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol_dlya_pitstsy_frenox_csn2_r

Ha3nauenue
TemnepaTypHBII peKUM
O6wem

Pabouast moBepXxHOCTh
Pacnonoxxenue arperara
KonnuecTBo aBepei
Hanpsoxenue
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkn)

Crtpana mpou3BOJCTBA

JUTSL TTALBI
ot -2 1o 8 °C
234 n

HEpX. CTaNb
cOoKy

2

220 B

1 kBt

1125 mm

600 mm

850 Mmm

80 kxr

Typuus

MHopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



